

Krycí list

Veřejná zakázka : „FZŠ a MŠ Barrandov II, obj. V Remízku 919/7, Praha 5 – Hlubočepy – komplexní rekonstrukce školní kuchyně – úprava související s navýšením el. příkonu“

Zadavatel veřejné zakázky:

Obchodní firma/Instituce	Městská část Praha 5
Sídlo	nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
IČO	00063631
DIČ	CZ00063631
Jednající/Zastoupená	statutární zástupce MČ Praha 5

Nabídku předkládá účastník zadávacího řízení:

Obchodní firma/název u práv. osoby	SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
Sídlo /místo podnikání	Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1
Právní forma právnické osoby	Společnost s ručením omezeným
IČO	48539589
DIČ	CZ48539589
Jméno a příjmení statutárního orgánu, resp. členů statutárního orgánu:	Ing. Marcel Rückl Ing. Eva Kolářová
Bankovní spojení:	
Kontaktní osoba uchazeče s uvedením tel. faxového či e-mailového spojení	Ing. Eva Kolářová, [redacted]

Cena za připojení školy z nové přípojkové skříně	194 550,00 Kč
Cena za doplnění vnitřního vybavení	90 000,00 Kč
celková cena v Kč bez DPH	284 550, 00 Kč
výše DPH v Kč	59 755,50 Kč
celková cena v Kč včetně DPH	344 305,50 Kč

V Praze dne 23.10.2023

Ing. Eva Kolářová Digitálně podepsal Ing. Eva Kolářová
Datum: 2023.10.23 11:22:57 +0200'

Vlastnoruční podpis:

Ing. Eva Kolářová, jednatel společnosti

ZŠ V Remízku , Praha 5,

Úprava související s navýšením el. příkonu + doplnění vnitřního vybavení

	jednotka	KS	cena /ks	cena celkem	
Připojení školy z nové přípojkové skříně					
Úprava RE PRE - 630A					
1	Koncovka kabelová pro 4žil.kabely, 120-240 mm ² ; L žily = 1 000 mm	ks	2	1 720	3 440,00
2	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x185 mm ²	ks	2	805	1 610,00
3	Rozvaděč elektroměrový (pro nepřímé měření) - včetně jističe 3x 500A, 3xMTP 500/5A tř.p. 0,5 a 3x200A	ks	1	90 850	90 850,00
4	Demontáž a odpojení rozvaděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 200 kg	ks	1	3 100	3 100,00
5	Montáž a zapojení rozvaděče skříňového, nebo panelového děleného, za 1 pole, do hmotnosti 200 kg	ks	1	4 150	4 150,00
6	Zděný piliř pro nové RE	ks	1	21 500	21 500,00
7	Výkopové práce + zához (bude fakturováno podle skutečnosti)	h	20	250	5 000,00
Přepojení v přípojkové skříně, a změny RH					
8	Revize přípojného místa, plombování, spolupráce s PREdistribuce	ks	1	10 950	10 950,00
9	Drobný a montážní materiál (kabel.oka, šrouby, spojky,pásky...)	ks	1	6 200	6 200,00
10	Úprava stávajícího rozvaděče RH po přepojení nového odběru	ks	1	4 100	4 100,00
11	Prostupová pažnice vnitřní průměr: DN/ID 80, tloušťka konstrukce: L = 300 mm, silnostěnné PVC	ks	2	5 400	10 800,00
12	Těsnicí vložka DN80, přitlačné kroužky: nerez V2A, tloušťka kroužku 5 mm	ks	2	2 200	4 400,00
Průběžné přepojování a kontroly RH při výpadku					
13	Přepojení RH, propojení tělocvičen	ks	1	3 650	3 650,00
14	Kontrola, měření a zjištění aktuálních odběrů	kpl	1	5 750	5 750,00
15	Projekt skutečného provedení	kpl	1	11 050	11 050,00
16	Náklady na projednání s PRE	kpl	1	8 000	8 000,00
Doplnění vnitřního vybavení					
17	Ochrana exponovaných rohů nerezovými úhelníky 30x30x1500 D+M	ks	72	725	52 200,00
18	Pojezd na tácy u mytí nádobí dl 3055 mm, šířka 27 cm (s ukotvením na zeď 29 cm)	ks	2	18 900	37 800,00
Celkem bez DPH				284 550,00	
DPH			21%	59 755,50	
Celkem s DPH				344 305,50	

Ing. Eva Kolářová Digitálně ověřeno Ing. Eva Kolářová
Datum: 2021.11.23 11:25:12 +0200

Ing. Eva Kolářová
SAMSON PRAHA. spol. s r.o.